BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

PORTARIA Nº 6615/2024

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 28 de junho de 2024

PORTARIA Nº 6615/2024

CONCEDE ANUÊNIOS AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS,
REGULARIZAÇÃO DA LC 191/2022.

                                     O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município, no seu artigo 61, inciso VIII, CONCEDE ANUÊNIOS aos servidores abaixo
relacionados, referente ao Processo Administrativo 761/2024 de regularização conforme a Lei Complementar
Federal 191/2022:

   NOME ANUÊNIOS
CLÓVIS EDEMAR BROCHIER 34
DAIANE TAÍS SCHWANTES 04
FELIPE HEISSLER DOS SANTOS 08
HENRIQUE ALFLEN 12
ILAINE HENZEL 22
IVAN MOTTA LOPES 05
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA MALAFAIA 02
LOIVO LUIS KUSSLER 12
MARCELO RAMOS KIRSTEN 20
MARINA LÍBIO 03
MARINÊS LUÍSE SPOHR 04
MARINÊS BLANC DA MOTTA 15
MICHELI JUSELINE WALBER PEREIRA 02
MÔNICA ALINE KERBER NEIS 19
VANDERLÉIA JANICE S. FENSTERSEIFER 10

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 28 DE JUNHO DE 2024.

                                                                CLAURO JOSIR DE CARVALHO

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

   EVANDRO CARLOS PEREIRA

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5060/HSeffVpq6enfb3ziVyaLHS49e3oibEuQ.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5060/HSeffVpq6enfb3ziVyaLHS49e3oibEuQ.pdf